

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No. 69

Sa: .

Belediye Meclisinin 20/mart/1964 tarihindeki
olağan üstü toplantısının 2. celsesi
24/MART/1964 Salı

1964 yılına ait Belediye, Elektrik ve su idarelerinin bütçelerinin Belediye Meclisindeki müzakereleri sırasında her üç idareden de birer kısım memur ve hizmetlilerin kadroları kaldırılmış idi.

Bu def'a Belediye meclisinin 20.3.1964 tarih ve 68 sayılı kararıyla kadroları kaldırılmasından sarfı nazar ile yerlerine iade edilmiş olduğundan aynı karara uyularak yerlerine iade edilen kadroların tahsisatlarının temini maksadıyla;

1 - Belediye Bütcesinden :

Lira	Kr.	Fa.	Ma.	
7800	00	15	3	Muzur hayvan ve haşaratla savaş
14000	00	37	6	Terakkı servet bankasına iştirak
6000	00	23	6	otobüs durakları inşası
10000	00	28	8	Motorlu temizlik vasıtaları alınması
37800,-				Yekün.

Liranın bu fasıllardan yukarda gösterildiği şekilde teziliş

Lira	Fa.	Ma.	
4860	3	2	İdare ve hesap İş. geçici Hizmetle ücreti
8640	8	2	Sağlık işleri geçici hizmetliler =
24300	31	2	İtfaiye = = = =
37800			yekun..

liranın yine yukarda gösterildiği üzere tertiplerine ilave suretiyle münakalelerinin icrasına,

2 - Su işlerinden:

Lira	Fa.	Ma.	
3700	10	1	açık ücretleri
18185	14	3	Şebeke ve tesisleri
3350	15	8	Tazminatlar

20235 Yekun

Liranın yukarda gösterildiği şekilde tenziliyle,

Lira	Fa.	Ma.	
9720	10	1	Daimi hizmetliler ücreti
10515	10	2	geçici hizmetliler ücreti

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

Sa-2-

3- Elektrik İşlerinde :

Lira	Fasıl	Mad.	
11746	2	2	Açık ücretleri
25669	6	1	Makine ve Teçhizat....
10800	7	8	Tazminatlar
48215	Yekûn		

Liranın yukarıda gösterildiği gibi tenzili ile

Lira	Fasıl	Mad.	
28289	2	1	Daimi Hizmetliler ücreti
19926	2	2	Geçici " "
48215	Yekûn		

Liranın yukarıda gösterilen tertiplere zammı suretiyle münakalesinin icrasına .

4- Bu suretle bu sene içinde kadro kaldırılması mevzuu olmayacağından 25-2-1964 tarih 67 sayılı kararla kadrosunun kaldırılması Haziran/964 ayına bırakılmış olan Sağlık işleri kâtibi hakkındaki kararın kaldırılmasının

Uygun olacağı Encümenimizce mütalâ olunmuştur.

Meclisin tasviplerine arz olunur.

Diye yazılı Bütçe Encümeninin 23-3-1964 tarihli mazbatası okundu.

VERİLEN KARAR :

Olağanüstü toplanan Belediye Meclisinin 20-3-1964 Ta.ve 68 sayılı kararıyla 1964 yılı bütçelerinde kadro harici bırakılan Belediye su ve Elektrik işleri memurlarının kadrolarının yeniden ihdası ve bu memurlara ödenecek tahsisatların da bütçe Encümenince bütçelerindeki fasıllara münakale yapılarak temin edilmesi tekrarrür etmişti.

Karar gereğince toplanan Bütçe encümeni meclisimize tevdi ettiği sureti yukarıya çıkarılan mazbata da Belediye, katma bütçe ile idare edilen Elektrik ve Su bütçelerinde fasıllar arasında yapılacak münakaleleri belirtmiş yapılan münakaleler de Meclisimizce uygun görülerek kabul edilmiş olduğundan, mazbata münderecatına göre münakalelerin yapılmasına gereği için dosyanın birer suretinin Su ve Elektrik işleri muhasebeciliği ile Belediye muhasebeciliğine verilmesine 24-3-1964 tarihinde ekseriyetle karar verildi.

Başkan

Ketip

Kâtip

Hayri Şensoy

Burhanettin Turunç

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

Sa: 1

Belediye Meclisinin 27/Nisan/1964
gününde yaptığı olağanüstü oturuma
ait zabıtname

Belediye Meclisi Asım İzmir'linin başkanlığında üyeden Bekir Olğun, Tefvik İnce, Osman Ekmekçi, Burhanettin Turunç, Asım Kareteke, Hakkı Nakılcıoğlu, Hayri Şensoy, İbrahim Telek, Arif Demirbilek, Berker Abi, A.Hikmet Gönen, Ahmet Kundak, İbrahim Saraçoğlu, M.Şükrü Ersöz,ün katılmalarıyla toplandığı yapılan yoklama neticesi anlaşıldı.

Başkan : Arkadaşlar ekseriyetimiz var. Celse Açılmıştır. Bugünkü gündemimiz de Ahmet İşitez'in dilekcesi var. Bu vatandaş Saraçlar çarşısında üç katlı inşaat yapmak istiyor. Halen tatbık etmekte olduğumuz imâr talimatnamesine göre bu çarşıya üç katlı bina yaptırılmıyor. Bunun için inşaatını durdurduk. Bunun gibi pek çok vatandaşın müracaatları var. Hatta kaçak olarak fazla kat yapıyorlar. Para cezası alıyoruz. Fazla mahzurlu ise yiktırıyoruz. Şimdi dilekce ve imâr talimatnamesinin 13. maddesinin yeniden gözden geçirilmesi için Meclisin olağanüstü toplantıya çağırılmasına dair Encümen kararı var okunacak

İnşaatım hakkında inşaat servisinin başlamış ve bütün ihzaratının sokak üstünde perişan olması ve muhafazasının müşkül ve masraflı olduğundan gün geçtikçe mağduriyetim artmaktadır. bu sebeple dilekçemi tekrar etmekteyim.

Belediye İmar talimatnamesi hükümleriyle 14. madde sarahati karşısında fevkalade olarak Belediye Meclisinin oturuma davet olunmasını ve bu hususta muktazı masrafı ödeyeceğimi ve taahhüt ettiğimi arz ve istida eylerim.

Diye yazılı Ahmet İşitez imzalı 17.4.1964 tarihli dilekcesi ve ilişkileri okunup incelendi.

VERİLEN KARAR:

Dilekce sahibi Ahmet İşitez'in saraçlar çarşısındaki inşaatı imar talimatnamesine aykırı olarak fazla yaptığı görülerek inşaatı durdurulmuş idi.

Bu def'a sureti yukarıya çıkarılan dilekcesiyle müracaat ederek fazla kat yapılmasına müsaade edilmesi için Belediye Meclisinin olağanüstü toplantıya çağırılmasını talep etmekte ve bu hususta yapılacak masrafları ve gazete ilân ücretini de kendisi ödeyeceğini bildirmekte olduğundan yapılan müzakere sonunda bu caddenin şehrin ticaret merkezi oluşu, ve civarlarında da birkaç şansa ait geçen senelerde kaçak olarak inşaat yaptığı ve böyle bir duruma tevessül edilmesinin önlenmesi için kat irtifainin Meclisce yeniden tesbit edilmesi Encümenince de uygun görüldüğünde Meclisin olağanüstü davet edilmesi için gazete ile yapılacak ilân ücreti ve kırtasiye masraflarını ödemeyi dilekce sahibi kabul ettiği ve bu masraflara ödemek üzere Belediye emanet hesabına 500,- lira yatırdığı takdirde Belediye Meclisinin 17/Nisan/1964 tarihine rastlayan Pazartesi günü olağanüstü toplantıya çağırılmasına, gereği için dosyanın yazı işleri kalemine verilmesine, karar suretinin de muhasebeciliğe verilmesine, üyeden Asım Kareteke'nin bir şahsın hususi işi için Meclisin toplantıya çağırılmasının doğru olacağını, talimatnamede değişiklik yapılması kabul edilse bile İmâr Bakanlığının tasdik etmeyeceğini, bu sebeple vatandaşın fuzuli masraf yapacağı mütalaasıyla muhalefeti, ve diğer başkan ve üyelerin ekseriyetiyle 17.4.964 tarihini karar verildi. ./.

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

Başkan : Dilekce ve Encümen Kararı okundu. Bu hususta söz isteyen varmı ?
Başkan : Dilekce sahibi hemşehrımızın Saraçlar çarşısındaki arsasına üç katlı bina yapmasına müsaade edilmesi için İmâr talimatnamesinde değişiklik yapılması lazım gelmektedir. Bu işin tahakkuku için Belediye Encümeni Meclisimizin olağanüstü toplanmasına karar vermiş ve bizde bugün toplandık. Ben şahsen bu vatandaşın işinin gerâ kalmasını asla istemiyorum. Fakat Belediye başkanı Meclisi toplamadan evvel talimatnamede değişiklik yapılmasına lüzum olup olmadığını bu işlerden anlayanfen adamlarına hiç olmazsa Nafia Müdürlüğüne tetkik ettirmesi lazım idi. Bu iş için içimizden komisyon kuralım. Mes'eleyi tetkik etsin. Tanzim edecekleri mazbatayı Meclise getirsin. Ona göre karar verelim.

Başkan : Ben işi tetkik ettirdim, Dosyada Kalfanın da uzun mütalaası var. Talimatnamenin 13. maddesinde değişiklik yapmaz isek pek çok kaçak inşaatlar yapılacak. Belediye bunlarla mücadele edecek; ceza alacak; netice de vatandaşlar zararlı olacaklar

Başkan Abi : İmar Talimatnamesinin 13. maddesinin tümünün değiştirilmesine şiddetle lüzum var. Ben mühendis olarak fenni mes'uliyetini üzerine aldığım bir apartman inşaatında zaruret karşısında fazla kat yaptırdığım için Belediyece tecziye edildim. ve cezasını da ödedim. Belediye ceza almakta haklı idi. Bende fazla kat yaptırmakta haklı idim. Nüfusumuz günden güne artmaktadır. Şehrimizin iki tarafı dağlık, bir tarafı da her sene taşan akar çay olduğu için inkişaf ancak bir tarafa akıyor. o civarda da arsa fiyatları anormal derecede yükseliyor. Arsa fiyatları artışını önlemek için vatandaşların fazla kat yapmasını müsaade edilmesi lazımdır. bunun için de imâr talimatnamesinin bina katlarına dair olan kısmın tümünün değiştirilmesini ben de taraftarım.

Başkan : Saraçlar çarşısında üç katlı bina yapılması için talimatnamede değişiklik yapılmasını oyunuzda arz ediyorum.

Başkan : Hayır; yalnız Saraçlar çarşısı için değil, şehrin her tarafına şamil olmak üzere; talimatnamenin 13. maddesinin tamamını değiştiririm.

Başkan Abi : Ben imar talimatnamesinin şu şekilde değiştirilmesini teklif ediyorum,

6.00 Mt. kadar olan yollarda	(6.00 mt. dahil)	7.50 mt.			
6.00-9.50	=	=	(9.50	=	=)10 50 =
9.5-12.00	=	=	(12.00	=	=)13.50 =
12.00-14.50	=	=	(14.50	=	=)13.50 =
14.50-19.50	=	=	(19.50	=	=)13.50 =
19.50 den daha geniş yollarda					16.50 =

Başkan : Berker abi'nin tekliflerini oyunuzda arz ediyorum. Kabul edenler... etmeyenler.....

Berker Abinin teklifi oybirliğiyle kabul edildi.

Başkan : Müzakeremiz bitmiştir. Celseyi kapatıyorum. hepinize teşekkür ederim.

Başkan

Kâtip

Kâtip

Hayri Şensoy

Burhanettin Turunc